1

花蓮縣政府 公告 發文日期：中華民國106年3月9日
發文字號：府環空字第1060038027B 號

主旨：公告本縣航空噪音防制區。

依據：機場周圍地區航空噪音防制辦法第8條第2項規定辦理。

公告事項：

一、本縣防制區。

（一）第一級航空噪音防制區：航空噪音日夜音量60分貝及65分貝兩等噪音線間之區

域。

１、秀林鄉：景美村、佳民村。

２、吉安鄉：北昌村、勝安村、仁里村、宜昌村。

３、花蓮市：國慶里、國富里、國威里、國安里、國光里、國風里、主權里、主

力

里、國興里、國福里、國強里、國聯里、國防里、國魂里、國華里、國裕里、

民心里、民意里、國盛里、民享里。

４、新城鄉：北埔村、大漢村、嘉里村、嘉新村、佳林村、康樂村、新秀村。

（二）第二級航空噪音防制區：航空噪音日夜音量65分貝及75分貝兩等噪音線間之區

域。

１、吉安鄉：北昌村。

２、花蓮市：國富里、國福里、國強里、國裕里、國盛里、國聯里。

３、新城鄉：北埔村、大漢村、嘉里村、嘉新村、佳林村、康樂村、新秀村。

（三）第三級航空噪音防制區：航空噪音日夜音量75分貝以上之等噪音線以內之區域。

１、花蓮市：國福里、國強里。

２、新城鄉：北埔村、大漢村、嘉里村、嘉新村、佳林村、康樂村、新秀村。

縣 長   傅   崐   萁

備註:依據花蓮縣政府111.10.07府環空字第1110200401號函，檢討範圍維持不變。